ĐANG CẬP NHẬT
(Đã ký)

Đang cập nhật

QUỐC HỘI
Số: Không số

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 4 tháng 3 năm 1971

Sign In

NGHỊ QUYẾT
CỦA NƯỚC VIỆT NAM DÂN CHỦ CỘNG HOÀ

NGÀY 4 THÁNG 3 NĂM 1971 VỀ BÁO CÁO CỦA CHÍNH PHỦ

QUỐC HỘI

NƯỚC VIỆT NAM DÂN CHỦ CỘNG HOÀ

Sau khi nghe và thảo luận báo cáo của Chính phủ do Thủ tướng Phạm Văn Đồng trình bày về

tình hình kháng chiến chống Mỹ, cứu nước, về tình hình xây dựng chủ nghĩa xã hội ở miền

Bắc và nhiệm vụ trước mắt của nhân dân ta.

QUYẾT NGHỊ:

Hoàn toàn tán thành báo cáo của Chính phủ do Thủ tướng Phạm Văn Đồng trình bày.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D1708